
kwiatów prosi uczestników pogrzebu o złożenie daru ofiarnego na St. Gemma’s Hospice. Rodzinie 
zmarłego naszego brata wyrażamy nasze współczucie, a Jego polecamy 
modlitwa wiernych. Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie... 
*  UROCZYSTOŚĆ  BOŻEGO  CIAŁA - 2. CZERWCA  - Po Su-
mie wyruszymy z kościoła w PROCESJI  EUCHARYSTYCZNEJ - wokół 
naszego polskiego ośrodka do 4 ołtarzy – NIEZALEŻNIE OD POGODY – 
„PAMIĘTAMY O PARASOLACH” – bo nie zdarzyło się w historii naszej 

Parafii, abyśmy odwołali kiedykolwiek PROCESJĘ BOŻEGO CIAŁA. Zapraszamy wszystkich Para-
fian do publicznego wyznania wiary w obecność Chrystusa w Najświętszej Eucharystii. Liczymy na 
obecność dziewczynek sypiących kwiaty przed Najświętszym Sakramentem. Prosimy tradycyjnie o 
przygotowanie ołtarzy: 1/Komitet Parafialny; 2/ Harcerstwo; 3/ Żywy Różaniec 4/ Polska Szkoła. 

PORZĄDEK  PROCESJI  BOŻEGO  CIAŁA 
KRZYŻ – pan Waldemar Jagielski 
CHORĄGIEW  I – p. D. Karandys panie: M. Filarowska, J. Epstain, A. Wiśniewska, A. Sztyrbicka; 
CHORĄGIEW  II – p. N. Stachurski panie: H. Barszczewska, J. Sawicka, Z. Jętas, W. Lewandowska 
CHORĄGIEW III – p. H. Rusowicz i panie: Z. Parkola, F. Kuźmicka, H. Madejczyk i B. Zagajewska 
OBRAZ  I – panie – J. Aftowicz, H. Pasternak, H. Madejczyk  i L. Szymańska; 
OBRAZ  II – panie – H. Rożkowiec, J. Hernik, D. Sławska i D. Winnik-Corkill; 
RÓŻANIEC  - panie J. Grochocińska, S. Bajek, G. Tosta, H. Monist, A, Kober, R. Wagner, I. Porecka 
15  DZIECI DO 3 PODUSZEK...  dzieci w strojach narodowych z chorągiewkami i dziewczynki 
sypiące kwiaty, oraz panie do pomocy 
NAJŚWIĘTSZY SAKRAMENT - ministranci i  - BALDACHIM – odpowiedzialny p. R. Biedka,   
ZAPALENIE ŚWIEC I KLĘCZNIK -  p. J. Pióro  MIKROFON -  p. Wojciech Dybikowski 
*  ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE  (III)  w sakramentalny związek małżeński pragną 
wstąpić zamieszkali w Leeds Adam KOKOCIŃSKI, kawaler i Agnieszka GIDASZEWSKA, panna. 
Polecając Ich modlitwie Parafian, prosimy ewentualne przeszkody zgłaszać w Kancelarii Parafialnej. 
*  DAY  CENTRE  - zaprasza wszystkich Seniorów naszej Parafii na środowe spotkania i obiad. 
*  KOŁO WETERANÓW POLSKICH SIŁ ZBROJNYCH - Walny Zjazd Stowarzyszenia Pol-
skich Kombatantów w Wielkiej Brytanii Uchwalił w październiku 2010r. decyzję o zamknięciu działal-
ności Stowarzyszenia. W konsekwencji tej decyzji z dn, 31 marca koła SPK w terenie powinny były 
zakończyć swą działalność.  

 Na Walnym zebraniu, które odbyło się w niedzielę 12-go maja 2012r, członkowie Koła 413 w 
Leeds podjęli decyzje o likwidacji Koła. Tym samym przestała istnieć jedna z bardziej aktywnych 
społecznie organizacji działających przy naszym Ośrodku, której, przypomnijmy zawdzięczamy choć-
by założenie Polskiej Szkoły Sobotniej. Dla wielu likwidacja Koła 413 była momentem wielce smut-
nym. Jednocześnie Walne Zebranie byłych członków SPK Koła 413, podjęto decyzje o utworzeniu 
Koła Weteranów Polskich Sił Zbrojnych w Leeds. Przyjęto, że wszyscy członkowie byłego Koła SPK 
nr 413 zostają członkami Koła Weteranów PSZ, chyba że zgłoszą co do tego zastrzeżenie.  
Prezesem Koła został Stanisław Guścin, wice Prezesem Karol Niczyperowicz, Skarbnikiem Jó-
zef Krzyszczyk, Sekretarzem – Magdalena Ions. Powołano również Komisję Rewizyjną w składzie: 
Andrzej Żółtowski i Paweł Kielesz. Kołu życzymy owocnej działalności na niwie naszego Ośrodka. 
*  WYJAZD NA DZIEŃ SPORTU DZIECI I MŁODZIEŻY Jak co roku, także i w tym Szkoła 
nasza organizuje wyjazd do Laxton Hall z okazji Dnia Dziecka - w sobotę 15-go czerwca. Dla tych, 
którzy nie wiedzą i jeszcze nie byli – Laxton Hall to wspaniałe spotkanie integracyjne dla dzieci i mło-
dzieży z polskich szkół sobotnich z całej Wielkiej Brytanii. Koszty wyjazdu dla dzieci tak jak za pobyt 
w szkole. Dla dorosłych £6.00.Chętnych prosimy o zgłoszenia u Skarbnika Szkoły. 

  
 

* OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
12/05/2012  + Kopertki - £ 165-50p. +  Ofiary Gift Aid - £ 245-78p. +  na tacę - £ 297-51p.  + Biuletyn - £ 27-08p.  
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Wszystkim Kochanym Dzieciom  
w Dniu I-wszej Komunii Świętej, Ich rodzicom, chrzestnym, oraz 

dziadkom składamy życzenia, aby wzrastając w wierze i miłości 

zachowały Pana Jezusa na całe życie w swych Sercach i były  

radością dla swoich rodziców oraz nadzieją Kościoła i Polski. 

Czy jest Komunia Święta jeszcze bardziej  

radosna niż pierwsza?  

Bardziej radosna jest druga Komunia,  

a od niej - trzecia.  

Najszczęśliwsza jest Komunia ostatnia.  

Wtedy widzimy już Pana Jezusa.  
 

 Jak zrozumieć, że tylko jeden jest Pan Jezus, a tyle Komunii Świętych    
w kielichu. Pełen kielich. Jak to zrozumieć, że jest tylko jeden Pan Jezus,            
a tyle dzieci usta otwiera, żeby Go przyjąć. Przecież Pan Jezus jest jeden,        
ale w taki sposób, żeby Go dla wszystkich starczyło.  

Jest tylko jeden, ale taki, żeby Go nikomu nie zabrakło. Ks. J. Twardowski 

1.       Oliwia Barcikowska  

2.       Jakub Barcikowski 

3.       Vanessa Bierszacka 

4.       Paulina Bryl 

5.       Nicola Ciarka 

6.       Oliwia Cieślak 

7.       Anna Cieśluk 

8.       Michał Domańśki 

9.       Oliwia Fidelak 

10.     Michał Gawin 

11.     Adrianna Green  

12.     Karolina Kapuścińska 

13.     Eryk Kmiecik 

14.     Oliwia Kowalczyk 

15.     Alex Kowalski 

16.     Julia Kozak 

17.     Igor Ludwiczak 

18.     Mateusz Porada 

19.     Igor Rup 

20.     BACHUREK ADAM 

21.     BORKOWSKA DARIA 

22.     BORKOWSKA KORNELIA 

23.     BRZEZIŃSKA WIKTORIA 

24.     CIEŚLAK NATALIA 

25.     DZIĘCIOŁ MARTYNA 

26.     JEZIORSKA JULIA 

27.     KARWOWSKI MAKSYMILIAN 

28.     KSEPKA WIKTORIA 

29.     ŁUNIEWSKI CEZARY 

30.     MOLENDA MARTYNA 

31.     MORUŚ FILIP 

32.     MUCHA KACPER 

39.     Bartłomiej Pluta 

40.     Krzysztof Porębski 

41.     Wiktoria Przybylska 

42.     Klaudia Słowińska 

43.     Adam Szcześniak 

44.     Marcel Szczodrak 

20.     Michał Rybak 

21.     Szymon Seńkowski  

22.     Gabriel Studzianny 

23.     Maja Wylezińśka 

24.     Maja Banaś 

25.     Mateusz Chętkowski 

26.     Liliana Chmielewska 

27.     Dominik Chmielewski 

28.     Julia Damanskis 

29.     Hubert Dembowski 

30.     Mateusz Grzegorczuk 

31.     Oliwia Kawczyńska 

32.     Mateusz Kurdziel 

33.     Konrad Madzia 

34.     Anastasia Mazella 

35.     Kacper Mróż 

36.     Patrycja Piętka 

37.     Julia Pisarska 

38.     Nikola Plago 

45.      Maja Utnik        46.    Monika Wilczyńska   47.    Kacper Włodek 



NIEDZIELA, 19 MAJA 2013; UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO; 
     9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo dla małżonków  
                      Magdy i Wojciecha Dybikowskich oraz Ich dzieci Aleksandra i Hanny  

      10:30 – LITANIA LORETAŃSKA  
            11:00 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN  
    12:30 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN  
Harrogate 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo i potrzebne łaski  
                                 Ducha Świętego dla synów Dawida i Szymona oraz mamy Gabrieli      

   19.00 – Za śp. dziadka + Stanisława Kurmaniak w 4 rocznicę śmierci - dar intencji  
                                od wnuka z rodziną 
 

PONIEDZIAŁEK, 20 MAJA 2013; ŚWIĘTO NMP MATKI KOŚCIOŁA; 
 10:00 – Za śp. rodziców + Walerię i + Franciszka Banaszuk na rocznicę Ich śmierci - dar 
                               intencji od córki Haliny Rożkowiec 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
 19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski Ducha 
                               Świętego i zdrowie dla kochanej córki Adrianny, aby wzrastała w łasce u Boga  
                               i ludzi - dar intencji od rodziców, siostry i dziadków w dniu 8. rocznicy urodzin 
   

WTOREK, 21 MAJA 2013; Wspomnienie św. Jana Nepomucena, męcz.; 
 10:00 – Za śp. synową + Karen Filarowską w 11. rocznicę śmierci - int. pp. Filarowskich 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
 19:00 – Do Ducha Świętego z prośbą o rozeznanie drogi swojego życia i potrzebne łaski 
                               na czas egzaminów dla wnuczki Hanny i Jej przyjaciół - dar intencji od babci Lusi 
  

ŚRODA, 22 MAJA 2013; Dzień powszedni; 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
 11:00 – Za śp. mamę + Julię Guścin w dniu imienin - dar intencji od syna Stanisława 
  12:00 – CHRZEST - Victoria Elizabeth KRÓL  
                  19.00 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN 
  

CZWARTEK, 23 MAJA 2013; Dzień powszedni; 
  10.00 – Za śp. ojca + Jana z okazji urodzin - dar intencji od córki z rodziną 
  12:30 – POGRZEB - śp. Mariana ROKITA 
  18:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
 19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne 
                               łaski dla Adama, Pauliny i Eryka - dar intencji od rodziców i dziadków 
 

PIĄTEK, 24 MAJA 2013; Wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych;  
 10.00 – Za śp. teściową + Katarzynę Malach w 18. rocznicę śmierci - int. od p. B. Malach 
  18:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
 19.00 – Za śp. żonę i mamę + Kazię Rabuszko - dar intencji od męża Edwarda z dziećmi 
 

SOBOTA, 25 MAJA 2013; Dzień powszedni; 
 8.30 – Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem MB Uzdrowienia Chorych z prośbą  
                              o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla córki Krystyny - dar int. od mamy Heleny 
                                                        VIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 
  18:00 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  18.30 – Za śp. rodziców + Władysławę i + Wacława Sielickich - int. pp. Kucewiczów 
NIEDZIELA, 26 MAJA 2013; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY - Dzień Matki w Polsce; 
     9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Dzieci  
                               i Wnuków - dar intencji rodziców i dziadków pp. Bernarda i Aliny Sztyrbickich 
   10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE  

        11:00 – Za ++ Poległych i ++ zmarłych Żołnierzy Pułku 6 Pancernego Dzieci Lwowskich  
                     - z daru intencji od wdów śp. Żołnierzy.  

Normanton 16.15 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne 
                                łaski dla ROCZNIAKA - Olivii MARCON, oraz dla Jej rodziców Moniki i Artura  
                   19.00 – Za śp. rodziców + Piotra i + Weronikę Bajek - dar intencji od syna z rodziną 
*  UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO - W dzisiejszą uroczystość Zesłania 
Ducha Świętego kończy się okres Wielkanocy. Kościół modli się: „Panie, nasz Boże, spraw, aby 
zgodnie z obietnicą Twojego Syna Duch Święty dał nam głębiej zrozumieć tajemnice Eucharystii i 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 

doprowadził nas do całej prawdy”. On umacnia to, co słabe, prostuje to, co błędne, rozgrzewa ozię-
błe i przynosi błogosławieństwo pokoju. A my, poddając się Jego światłu i Jego ciepłu, jak uczniowie 
zgromadzeni wokół Maryi w Wieczerniku, możemy o tym zaświadczyć w codziennym życiu. Nie lę-
kajmy się, On wszystkiego nas nauczy. Tylko otwórzmy się na Jego światło i pamiętajmy, że każda 
Eucharystia jest wciąż dokonującą się Pięćdziesiątnicą. 
 

Od poniedziałku rozpoczyna się Okres Zwykły roku liturgicznego (VII tydzień zwykły). Jest to 

„czas wzrostu Kościoła”, kiedy to karmiąc się Słowem Bożym i Eucharystią, wypełniając swoje 

obowiązki i praktykując miłość, Lud Boży pielgrzymuje do swojego ostatecznego celu.  
 

*  ŚWIĘTO NMP MATKI KOŚCIOŁA Jutro, w poniedziałek, obchodzimy święto Najświęt-
szej Maryi Panny Matki Kościoła. Podczas Soboru Watykańskiego II biskupi polscy złożyli w Stolicy 
Apostolskiej prośbę o ogłoszenie Najświętszej Maryi Panny Matką Kościoła i oddanie całej ludzkości 
Jej Macierzyńskiemu Sercu. Zamykając drugą sesję soborową, papież Paweł VI ogłosił Maryję Mat-
ką Kościoła. Poniedziałkowe święto podkreśla rolę, jaką Maryja pełni w historii zbawienia i w mi-
stycznym Ciele Chrystusa – Kościele.  
*  NMP WSPOMOŻYCIELKI WIERNYCH Również w tym tygodniu, w piątek, 24 maja, w 
specjalne liturgiczne wspomnienie, zwracamy się do Maryi – jako Wspomożycielki wiernych. Do Niej 
Kościół uciekał się od początku we wszystkich potrzebach i troskach. I dziś wierzymy, że jest Sza-
farką Bożych łask i dba o swoje dzieci. 
*  DZIEŃ MODLITW ZA KOŚCIOŁ W CHINACH Z inicjatywy papieża Benedykta XVI tego 
dnia będziemy się modlili za Kościół w Chinach. W 2007 roku Papież wydał list apostolski, w którym 
postanawia, że dzień 24 maja każdego roku ma być poświęcony pamięci i modlitwom za Kościół w 
tym kraju. Często zapominamy, że w wielu miejscach na świecie Kościół jest jeszcze prześladowa-
ny, że za wiarę w Chrystusa wielu braci chrześcijan cierpi, a nawet oddaje życie. My nie musimy 
dźwigać takich doświadczeń, zatem ofiarujmy choćby dar modlitwy o prześladowanych braciach w 
wierze; prośmy Boga, aby i oni mogli cieszyć się paschalną radością Chrystusowego Kościoła. 
*  „JUŻ SIĘ ZBLIŻYŁ MIESIĄC MAJ...” - Codziennie gromadzimy się wokół ołtarza na Eu-
charystii i na majowym nabożeństwie. W naszym kościele nabożeństwo majowe są codziennie wg 
porządku nabożeństw na str. 2 biuletynu.  
*  UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY I DZIEŃ MATKI W POLSCE - W przyszłą 
niedzielę, 26 maja, będziemy przeżywali uroczystość Najświętszej Trójcy, która KOŃCZY OKRES 
SPOWIEDZI I KOMUNII ŚWIĘTEJ WIELKANOCNEJ. Tego dnia obchodzimy też w Polsce Dzień 
Matki. Niech nie zabraknie wdzięcznej pamięci o naszych mamach, tych żyjących i tych, które Pan 
Bóg przywołał już do siebie.  
*  ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ - będzie 2 czerwca w uroczystość Bożego Ciała. Msza 
Święta w intencji Dzieci i Ich rodzin na Sumie tej niedzieli - Zapraszamy!!! 
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotka-
nie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
  *  LEKTORZY:  - przypominamy, że od adwentu obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela  19.05.13  g. 9.30  – rodzina pp. Epstein                *   g. 11.00 –  I KOMUNIA ŚW. 
Niedziela  26.05.13  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach      *   g.11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela    2.06.13  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak     *   g.11.00 – J. Harężlak & H. Stanisławska 
Niedziela    9.06.13  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński      *   g.11.00 – St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  16.06.13  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstein      *   g.11.00 – T. Hough & W. Świercz 
*  POGRZEB ŚP. MARIANA ROKITA - który zmarł 14 maja br. w wieku 88 lat zaopatrzony 
Świętymi Sakramentami Kościoła zostanie odprawiony w naszym kościele w czwartek 23 maja br. o 
godz. 12:30. Rodzina zapewnia przejazd uczestnikom pogrzebu na cmentarz Killinbeck. Po 
tych uroczystościach zaprasza wszystkich na stypę do naszego Ośrodka Parafialnego. Zamiast 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2013 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Świętych. 
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 


